ODEIS . DEY

=
\_ >
£l

DZIS

ODEIS DETAILLANT

Historique des ventes

P R N 1R E D EfE O N Gl )N N TV E N [T — 2
2. CRITERES DE RECHERCHE ......ccccueitiueeuessesessesessessesssssesessessessessssessessessesssessessessssensesssssesssessessensssanses 2
3. AFFICHAGE DES RESULTATS....c.cccuteeuersessessesessessesssssesessessessessssessessessessssessessessssessesssssesessessessensassssen 3
3.1, Présentation détaill€e........cooiuiiiiiiiiieiii et eeanee s 3
3.2, Présentation CUMUIBE ....cc.eiiuiiiiii ettt ettt sat e st e et esabeesabeesabeesaneesabeeenneens 4
4. OPTIONS D’EDITION ....ucoveurreuereeeressesesesssssssssssessssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssessnsssssssessssnssssssssnes 5

Derniére mise a jour le 19/10/2015

Historique des ventes 1/5



/ ODEIS DETAILLANT

ODEIS .DET

Historique des ventes

\

Le programme vous permet de rechercher des ventes et d’éditer une synthese.

Acces : Ventes > Historique > Recherche sélective des ventes

L’écran de recherche vous présente tous les critéres possibles pour affiner votre sélection.

Recherche sélective d'articles vendus

() Sélection Sélection de I'historique des ventes
Sélection des ventes ... A ||
© Détaile © Eumulél 3 I

Yente du B () au 304042014 Mag. [E Sauf

Prixt vendu de 000 & 9995999499999 Stack
Horz Stock

N* facture 0 Sav

Yentes anonymes @ |ncluzes(T) Excluss) Seules  M° client 7]

Commentaire contient

Aticle Remisé @ Incluz O Excluz © Seul
Article Repris @ Inclus ) Exclus ©) Seul
Export TTC @ Inclus ) Excluz ©) Seul
Export HT @ Incuz O Excluz © Seul
Yentes Web @ Incluz O Excluz © Seul

Sélection des articles... v

Sélection des codfications ... v

Cliquez sur les bandeaux pour faire apparaitre tous les sélecteurs.

|z| Vous pouvez mémoriser les sélecteurs afin de les retrouver dans le méme état lors de la prochaine
ouverture de I'écran.

E 2 modes de présentations possibles :

- Détaillé : affichage du détail des références vendues.
- Cumulé : affichage du total, avec cumuls des Prix de vente, quantités vendues, chiffres

d’affaire, remises.

|Z| Validez la recherche pour voir les résultats.
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£ séection Options d'éditions

reu avant lmpressm___: [F] Détailée avec photo
at [F] Libelé famille
[T] Libel article et métal [F] Mom du Fournisseur
[[] Commentaire [F] Ancienne Référence

[F] MHom du client [F] Type et Event py
[F] N® de Gravure ) Fourniszeur £ Ref four

* Visu / Impresssion

@ Date vente / Références éliquettes
) Date vente / Foumnissewr / Fef four.
) Date vente / Famille / Fournisseur / Ref.four. ) Foumisseur ¢ Famile / Ref. four,
) Date vente / Foumissewr / Famile / Ref. four

§ 0D

: f Historique des ventes
m A

\.,./

© Four/ Retfour / Anc.Ref / Date Vie
© Famile / Fournissewr / Ref.four.

() References liquettes

@ Ordre de |5 saisie
—

Historigue des ventes

Toutes les références vendues apparaissent dans le tableau.
Les lignes en rouges correspondent :

| 2 |= FuLibtet O PuGrav-tét O Lib- Client

* Etiqustte © Fam Four.’ REf.fourn.  Tal. ~ Datewvte ' Qié BV TTC * Pemise * Privvendu © Libele “ et v
001.88845  MO6 FRED Z200MCS6B 01704714 | 1,0 695,00 695,00 Montre Simline Ladies acier quart E
001.89526 | M20 [BAUM 10067 01704714 | 1,0 3 550,00 3 550,00 |Montre chronographe Capsland di =
001.83103 | NS0 |MESC |3392 01704714 | 1,0 1 650,00 1650,00 Boucles doreilles diamant 3 griffe:| 0,29
SAV.ET111  |701 01704714 | 1,0 0,00 0,00

SAVET112 |01 01/04/14 | 1,0 40,00 40,00

SAV.56803 | 702 01704714 | 1,0 1 060,00 1 060,00

SAV.5709  |Z02 01704714 | 1,0 0,00 0,00

SAV.56867 | 203 01704714 | 1,0 185,00 185,00

SAV.57317  |708 01704714 | 1,0 15,00 15,00 0,00

SAV.57318 | 208 01/04/14 | 1,0 110,00 110,00

SAV.57360 | 203 01704714 | 1,0 0,00 0,00

- Soit aux ventes dont le prix de vente est inférieur au prix d’achat

- Soit aux ventes dont le prix de vente est a zéro
- Soit aux reprises

Vous pouvez modifier I’affichage des informations dans le tableau :
- Prix, Libellé article, Poids métal

- Prix, N° de Gravure, Poids métal
- Libellé article, Coordonnées client

(5]
[4]
(5]

et sur 'article vendu.
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Cliquez sur le bouton Détail pour ouvrir une fenétre affichant des détails sur la vente, sur le client,

Cliquez sur le bouton Démasque pour afficher/masquer les prix d’achat dans le tableau.

Vous avez la possibilité de revenir sur I'écran de Sélection pour visualiser la sélection en cours et
éventuellement la modifier (vous devrez alors recliquer sur Valider pour actualiser les résultats).

Historique des ventes 3/5



ODEIS DETAILLANT

ODEIS .DET
207

\f

Recherche sélective d'articles vendus

© Visu / Impresssion

Historique des ventes

Options d'éditions

Prix d'achat
[] Libelé article et métal

[ Type et Event

Secteur

VA France
TVA+Tphbjo France
Total France
TVA Export
TVA:Tphbjo Export
Total Export
VA Occasion
TVA+Tphbjo Occasion
Total Occasion

Historique des ventes

Prix Vente TTC Quantité vendue CATTC net Montant remise ,
26 409,60 273,00 25 766,00 643,60
144 342,00 75,00 136 522,00 7 820,00
170 751,60 348,00 162 288,00 8 463,60
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Les cumuls sont affichés dans le tableau.

|Z| Cliquez sur le bouton Démasque pour afficher/masquer les prix d’achat dans le tableau.

E Vous avez la possibilité de revenir sur I'écran de Sélection pour visualiser la sélection en cours et
éventuellement la modifier (vous devrez alors recliquer sur Valider pour actualiser les résultats).
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£ ssection

~ Visu / Impresssion

Prix d'achat
[ Libellé article et métal

[F] Commentaire
[F] Mom du client

[F] N* de Gravure

Historique des ventes

e H e B

Options d'éditions

[ Détailée avec photo
[ Libelé famile

[ Mom du Fournisseur

|| Ancienne Référence
[E] Type et Event

@) Date vents / Riéférences éiquettes
(©) Date vente / Foumissewr / Ref.four.

() Date verte / Fournisseur / Famils / Fef four.
©) Foumizseur / Ref.four.

() Four ¢ Reffour £ Anc.Ref / Date Ve
() Famile / Fournissew / Fief.fou.

() Date vente / Famile / Fournissewr / Ref taur

@) Fourrisseur / Famille / Ref four
Eférences étiquettes
@ Ordre de |a saizie

* Etiquette
001.88845
001.89526
001.83103
SAY.57111
SAV.57112
SAV.56803
SAV.57096
SAV.56867
SAV.57317
SAV.57318
SAV.57360

“ Fam’ Four.” REF. fourn.

MO6 |FRED  200MCS6B
M20 (BAUM | 10067
NS0 (MESC 3392

I

im

* Tai. * Date vte
01/04/14
01/04/14
01/04/14
01/04/14
01/04/14
01/04/14
01/04/14
01/04/14
01/04/14
01/04/14
01/04/14

Historique des ventes

‘e
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

“pvTTC
695,00
3 550,00
1 650,00

40,00
1060,00
0,00
185,00
15,00
110,00
0,00

|Z| Choisissez I'ordre de classement des ventes dans I’édition.
Par exemple en choisissant Date vente / Références étiquettes : les ventes seront affichées dans
I'ordre chronologie et par numéro d’étiquette (ordre croissant).

@ PyLibcbét O PrGravtét O Lib - Client

* Remise  Prix vendu

15,00

" Libele T Nét. ¢
695,00 Montre Simline Ladies acier quart |
3 550,00 \Montre chronographe Capeland di |

-

1 650,00 (Boucles doreilles diamant 3 griffe:| 0,29

40,00
1060,00
0,00
185,00

110,00
0,00

Plusieurs informations optionnelles sont affichables dans I’édition, faites votre choix.

E Vous pouvez mémoriser les sélecteurs afin de les retrouver dans le méme état lors de la
prochaine ouverture de I’écran.

|Z| Le bouton Imprimer affiche un apercu de I’édition, vous pourrez lancer I'impression ou
enregistrer le document en PDF.

E Le bouton Excel/OOCalc affiche le résultat de la recherche dans un tableur Excel ou OpenOffice.
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